

Kaisa Ikola teki kustannussopimuksen 28 kirjasta

1990-luvulla mm. huippusuositun *Hullu luokka* -sarjaa kirjoittanut **Kaisa Ikola** (nyk. **Viitala**) on 2000-luvulla jatkanut kirjoittamista lähinnä työnsä puitteissa ja omaksi ilokseen. Nyt tilanne on kuitenkin muuttunut rytinällä: Ikola allekirjoitti talvella kustannussopimuksen peräti 28 kirjasta.

- Sain yllättäen yhteydenoton tanskalaisen Saga Egmont -kustantamon Suomen toimistolta, nykyisin Seinäjoella asuva Ikola kertoo.

- Heillä on tavoitteena julkaista e-kirjoina teoksia, jotka ovat olleet suosittuja, mutta joita ei ole enää ollut nykykirjan lyhyen elinkaaren vuoksi saatavilla.

Saga Egmontilla oltiin kiinnostuneita paitsi *Hullujen luokkien*, *Laura*-sarjan ja *Ylämaa*-sarjan uudelleenjulkaisusta, myös aivan uudesta aluevaltauksesta.

- Olen julkaissut netissä jatkokertomuksena *Betty*-tyttökirjasarjaa, joka on synnyttänyt ympärilleen kokonaisen oman maailmansa keskusteluryhmineen ja valtakunnallisine tapaamisineen, joissa pukeudutaan 1900-luvun alun tyyliin. Saga Egmontilla oli tutustuttu Bettyihin ja todettu, että nekin ansaitsisivat laajemman yleisön.

Betty-sarjaa on nimitetty ”aikuisten tyttökirjoiksi”, koska niissä tyyli on tyttökirjamainen, mutta aiheet välillä hyvinkin rankkoja. Skotlantiin sijoittuvan sarjan viisi ensimmäistä kuljettavat lukijaa 1900-luvun alusta ensimmäisen maailmansodan loppuun. Toistaiseksi valmistuneet kaksi Grace-osaa kertovat Bettyn tyttären elämästä 1920-luvun lopulta kohti seuraavan vuosikymmenen kiristyvää maailmanpoliittista tilannetta. Kolmas osa, jossa eletään 1930-luvun puoltaväliä, on työn alla. Lisäksi on ilmestynyt viisi ns. spinoff- eli sivutarinaa pienoisromaaneina.

Betty-kirjat ovat saatavilla e-kirjoina verkkokirjakaupoista, suoratoistopalveluista ja kirjastoista. Loput 16 Kaisan kirjaa — *Laura*-kirjat, *Ylämaa*-kirjat, *Hullut luokat* ja ”neuleromaani” *Oikein nurin* — ilmestyvät e-kirjoina loppuvuodesta.

Betty-sarjan verkkojulkistamistilaisuus on la 29.8. klo 19.00 osoitteessa www.facebook.com/kaisaikola. Kaisan haastattelun lisäksi luvassa on tekstinäytteitä, lukijakommentteja ja musiikkia.